свободжгА на Печата, въ прѣдппсавытѣ отъ
законътъ границы. Това распоряженіе про
чее обема, че свободата ва Печата трѣбва
да 6адс во всякой случай подчинена на е-
динъ законъ. Догдѣто да са прогласи новыйтъ
законъ, който ще управлява ІІечатътъ, и про-
ектътъ на'който са прѣглѣдва, до тогава за
конътъ отъ 2-ый Шабанъ 1281 (1865),
поместеиъ въ сбпркытѣ на закоиытѣ на Им-
періІАТА (Деплі/рз), ще са приспособява
въ пълна сила, споредъ 118-ый чл. па Кои-
ституціІАТА, който казва тъй :

« Всичкытѣ распоряженія на сАществую-
щытѣ днесъ законы, правплнпцы, нравы и
обычаи ще слѣднатъ да са прпспособяватъ,
догдѣто не са пзмѢніатъ, пли уничтожатъ
отъ други законы или правплнпцы.